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i FORMULAR VETEDEKLARIMI |

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE |
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE |
PUBLIKE”

DATE: O5 / p9, 202 J

A. Gjenealitetet aktuale
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DATELINDJE 05 0L /966 |

7IRANE

VENDBANIM 7T /RN E |
NR. 1D G695 70503F /M

B. Gjenealiteta t8 ménarshine

1
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{Nése keni ndryshuar Zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gjeneralitetit tug, 2po keni pérdorur njd gjenerelitet tjetér, o
edhe pa e ndryshuar Zyrtarisht, listoni secilin prej tyre. duke plotésuar ta gjiitha t& dhénat qé jana ndryshuar dhe ag h
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sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonfs gieneralitati sipas kisaj pika, g& mund 8 Pengojé verifikimin sipas dispozitavs
te ligfit nr. 138/2018, pérbén Veper penale sipas nenit 190 & Kodjt Penal.)
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Uné, ile nénshkruari /a J:FEQI){TA‘ C/HV} . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénate Pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipériss, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe c¢do té dhéns tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kéte Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KET]J SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!

MERYTA CAL/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me_vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

giyaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o lo=<<]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Nr.dhedatae |
vendimit gjyqésor
té formés sé preré

ésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
té pazgjidhur me vendim qivqésor té formés sé

shgiptar ose i hua ér njé céshtje penale
preré? (Vendos X pérbri pPérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Vendimi

‘ e det e

J pér té cilén jeni dénuar
| vendimit pérfundimtar/Dénimi
- giyassor |
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3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [><]

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti

° ] o &g

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet ’PeriudhalData Rezu!tatet_i_f
e St e s 46 | |

5. Aéshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi ose

'0? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | __%J' JO I

Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 BFERDITA CAVI

CIRE, mbiemdy, nenshkrim)




Ndalimi daljes jashté shtetit
.Detyrrm! pertu paraqltur ne pohcune gqueSOre i i

'Ndahml dhe detynml i qendrlmlt né nje vend t& caktuar

: Arrés'ti"hé:éﬁté;;i" -

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Vendimi

Vepra penale pér té .
pérfundimtar

Periudha, data
cilén akuzoheshlt i

Gjykata Qyteti, shteti

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Autoriteti 17 Arsyeja a . Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése &shté na fuqi |
Lﬁtﬁdhemmes_l#_i&_‘i______ i <LV G i

7. A éshté marré ndoy 1éheré pérju masa e débimit nga njé shtet | huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur feni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequilave t& emigracionit gé
kané té béjné me r ‘equilat e géndrimit apo hyrie-daljies né nié territor té njsé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérajigies)
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.| - Nésé po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| L]
Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj
-

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se

|
1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] 0 |><]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe | Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni : : : i

_jetuar e
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat i

gjore né rast té deklarimeve té& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhén

ave teé pasqyruara né kété Formular,

AFERDI7 A CAV

(6’[7&!‘, mbienggr. nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té aktsve, vendimeve dhe agokumenteve té caktuara, bashkeéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé € caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave. shio
pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té Qj;'z'/'sa féc henaw

/%Cf/wzr/% cAV/
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Model - 07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér; MQ/TA
CAC

Atésia;

Mbiemér: _LC‘AML
Datélindja:QgLé@c /(?66
Vendlindia:_ 7 /RAMNE

Kandidat pér DE@U T@rne zgjedhjet KUU EN U L R SHté datés
%‘. Q(_EZO;[ zonén zgjedhore Qarku Bashkia

assimiz_| MESEM

Eksperienca né puns;,_ SOV [T E

kualiticimic /"l OOEL §TE—/TODE
—. "¢ 7

Shénim:

e  Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
" vonshmi né mé t& hershmin:
» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CVsilletné KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdfnga partia ose komiteti nismétar,
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Mocel I miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020



